ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 601

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

УТВЕРЖДАІО

Председатель

Комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ школа № 601

Приморского района Санкт-Петербурга

_____________В.А. Якимова

ПРОТОКОЛ № 2 от 21.12.2023

заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ школа № 601 Приморского района Санкт-Петербурга

Заседание вел председатель комиссии по противодействию

коррупции в ГБОУ школа № 601 Приморского района Санкт-Петербурга,

директор ГБОУ школа № 601 Приморского района Санкт-Петербурга

Якимова В.А.

ПРИСУТСТОВАЛИ:
Председатель Комиссии:
Якимова
Валерия Анатольевна

- директор

Заместитель председателя
Комиссии:

Захаров Даниил Александрович - социальный педагог,
ответственный за профилактику
коррупционных и иных
правонарушений

Члены Комиссии:
Фошина
Ольга Геннадьевна

- главный бухгалтер

Лосякова
Галина Васильевна

- бухгалтер ОДО

Сизова Ольга Викторовна
- специалист по кадрам

Оноприйчук Анна
Владимировна

- заведующая ОДО

Секретарь Комиссии:
Мартемьянова
Ольга Анатольевна

- заместитель директора по
АХР

Повестка дня:

1. Анализ ЛНА на предмет исполнения Рекомендаций по порядку

привлечения средств физических и (или) юридических лиц, организации

предоставления платных образовательных услуг и мерах по предупреждению

незаконного сбора средств с родителей (законных представителей)

обучающихся.

2. Проверка соответствия содержания страницы официального

сайта и стенда школы требованиям по организации приёма в 1 классы.

СЛУШАЛИ:

Слушали информационное сообщение об организации

дополнительных платных образовательных услуг, ознакомил с результатами

анализа ЛНА, регламентирующих ПОУ на предмет соответствия

требованиям Рекомендаций по порядку привлечения средств физических и

(или) юридических лиц, организации предоставления платных

образовательных услуг и мерах по предупреждению незаконного сбора

средств с родителей

ВЫСТУПИЛИ:

Захаров Д.А. — социальный педагог, ответственный за профилактику

коррупционных и иных правонарушений.

РЕШИЛИ:

Признать действующие ЛНА, регламентирующие организацию

дополнительных платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году

соответствующими Рекомендациям по порядку привлечения средств

физических и (или) юридических лиц, организации предоставления платных

образовательных услуг и мерах по предупреждению незаконного сбора

средств с родителей (законных представителей) обучающихся. Настоящие

рекомендации ежегодно доводить до сведения родителей, обучающихся под

подпись на августовских родительских собраниях.

СЛУШАЛИ:

Проверка соответствия содержания страницы официального сайта

и стенда школы требованиям по организации приёма в 1 классы на 2024-

2025 учебный год.

.

ВЫСТУПИЛИ:

Якимова В.А. — председатель Комиссии по противодействию

коррупции ГБОУ школа № 601 Приморского района Санкт-Петербурга

РЕШИЛИ:

Продолжать своевременное размещение актуальной информации на

официальном сайте школы и на информационном стенде «Приём в 1 класс» в

холле 1 этажа.

Председатель Комиссии

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

ГБОУ школа № 601

Приморского района Санкт-Петербурга   ___________ В.А. Якимова

		2024-04-02T14:21:41+0300
	ГБОУ ШКОЛА № 601 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА